TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

 DỊCH VỤ TỔNG HỢP DẦU KHÍ

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ

PHÂN PHỐI TỔNG HỢP DẦU KHÍ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 118/CV-PSD       Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 08 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi : - Ủy ban chứng khoán Nhà Nước

  - Sở Giao dịch chứng khoán

Tên tổ chức: Công ty cổ phần Dịch vụ phân phối tổng hợp Dầu Khí

Mã chứng khoán: PSD

Địa chỉ trụ sở chính: Phòng 207, Tòa nhà PetroVietnam, số 1-5 Lê Duẩn, Phường Bến

Nghé, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028.39115578  Fax: 028.39115579

Website: www.psd.com.vn

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phan Hải Âu

Loại thông tin công bố: bất thường

1. Nội dung thông tin công bố: Các Nghị quyết của HĐQT liên quan đến việc chào bán,

phát hành chứng khoán.

2. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

20/08/2022 tại website: www.psd.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

Nghị quyết HĐQT

http://www.psd.com.vn/

		2022-08-20T10:06:34+0700
	Phan Hải Âu